
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA MIASTA PRZASNYSZ 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami), zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. 1. Dochody budżetu miasta na 2022 r., po zmianach, wyniosą 111.637.121,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 97.281.761,49 zł,  -dochody majątkowe – 14.355.360,26 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta na 2022 r., po zmianach, wyniosą 121.796.418,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 95.329.690,24 zł, 

- wydatki majątkowe -  26.466.728,62 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81FF596-CC40-4648-B017-F964D90F7605. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 527 527,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 246 497,00

Zakup energii 260 000,00

Zakup usług remontowych 180 000,00

Zakup usług pozostałych 483 000,00

Działalność usługowa 504 950,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 413 950,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

Zakup usług pozostałych 89 000,00

Pozostała działalność 63 500,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 39 500,00

Oświata i wychowanie 35 854 146,93

Szkoły podstawowe 18 761 101,94

Zakup materiałów i wyposażenia 156 088,20

Zakup usług pozostałych 170 640,00

Przedszkola 8 955 233,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 620,00

Zakup usług pozostałych 39 050,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 507,32

Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 5 000,00

5 000,00

3020

4240

80104

4010

4330

4300

4710

0,00

-1 500,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

-420,00

1 500,00

-600,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 120,00

-100,00

4790

80113

8 950 233,36

21 800,00

1 230,00

8 020,00

487 000,00

1 001 507,32

40 170,00

25 000,00

0,00

25 000,00

3030

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.

Po zmianieDział Rozdział Paragraf Zmiana

160 000,004270 -20 000,00

700

70007 0,00 1 246 497,00

0,00 1 527 527,00

4260 12 000,00 272 000,00

710

4170

4300

71004

8 000,00

504 950,000,00

491 000,00

71095

4300

4300

4260

801

80101

4300

4210

0,00

200,00 2 000,00

63 500,00

413 950,00

40 000,00

-200,00 88 800,00

18 761 101,94

14 500,00

169 140,00

35 854 146,93

157 588,20

Załącznik do zarządzenia Nr 123/2022

Burmistrza Miasta Przasnysz

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81FF596-CC40-4648-B017-F964D90F7605. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 232 819,82

Zakup materiałów i wyposażenia 40 112,00

Zakup energii 0,00

Rodzina 18 729 376,83

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 853 451,00

Zakup energii 21 150,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

121 796 418,86

95 329 690,24

26 466 728,62

85516

0,00

-700,00

700,00

0,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

855

400,00

21 250,00

26 466 728,62

121 796 418,86

95 329 690,24

wydatki majątkowe

Razem, w tym:

wydatki bieżące

1 232 819,82

39 412,00

700,00

18 729 376,83

853 451,00

80149

4210

4260

4260

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81FF596-CC40-4648-B017-F964D90F7605. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 700, rozdział 70007, w ramach działu 710, rozdział 71004 i 71095, w ramach działu 
801, rozdział 80104 i 80113 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80101 w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 801, rozdział 80104, 80149 w planach finansowych Miejskiego Przedszkola 
Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Przasnyszu, 

w ramach działu 855, rozdział 85516 w planie finansowym Miejskiego Żłobka w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81FF596-CC40-4648-B017-F964D90F7605. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



